Администрация Елизаветинского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2024 года                                                                                  № 36-п

с. Елизаветинка Черлакского района Омской области
О возложении обязанностей по работе со сведениями, составляющими налоговую тайну
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 226-ФЗ «О внесении изменений в Основы законодательства Российской Федерации о нотариате и статью 16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по работе со сведениями, составляющими налоговую тайну на ведущего специалиста Перевезник Татьяну Анатольевну.

2. Установить запрет на разглашение сведений, составляющих налоговую тайну, требований к специальному режиму хранения указанных сведений и доступа к ним, ответственности за утрату документов, содержащих указанные сведения, или за разглашение указанных сведений.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Елизаветинского

сельского поселения                                                                 Г. Ю.  Ольшанская

Ознакомлена: